1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

樂透互娛有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8198）

內幕消息

一間附屬公司遭停止供電

本公告乃由樂透互娛有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香港聯

合交易所有限公司的GEM證券上市規則（「GEM上市規則」）第17.10條的規定及香港法例

第571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文（定義見GEM上市規則）而作出。

於二零二一年六月十九日，甘孜州長河水電消納服務有限公司（「該附屬公司」）接獲國網

四川甘孜州電力有限責任公司（「電力公司」）的通知（「該通知」），表示電力公司將自二

零二一年六月十九日晚上九時正起停止對該附屬公司的供電，並要求該附屬公司根據經信

局發出的《關於協助做好虛擬貨幣“挖礦”項目清理關停工作的函》調整其運營計劃。

該附屬公司為本公司的全資附屬公司，是一間在中華人民共和國成立的公司，主要從事為

客戶提供場所、硬件支持、電力供應、配套監控以及管理等全方位服務。該附屬公司目前

在中華人民共和國四川省經營本公司的一個大數據中心。

該附屬公司已遵照該通知停止其業務營運。預計該附屬公司因停電而導致的停止營運將對

本集團的收入造成不利影響，從而影響本集團的經營業績。本公司董事會（「董事會」）

將積極制訂替代策略並探索其他業務發展方向。本公司將在適當時候向其股東及有意投資

者通報本集團業務的任何重大進展。

2

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

香港，二零二一年六月二十日

於本公告日期，董事會成員包括張靜女士*(主席 )、嚴浩先生#(行政總裁)、黃莉蘭女士#、

袁強先生*、陸海天博士+、林森先生+及黃健先生+。

# 執行董事
* 非執行董事
+ 獨立非執行董事

本公告之資料乃遵照GEM上市規則而刊載，旨在提供有關本公司之資料；各董事願就本
公告之資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及
所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確及完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏
任何事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告將由刊登之日起在GEM網址www.hkgem.com之「最新公司公告」網頁至少保存七日
及於本公司網址www.lotoie.com內刊登。

本公告之中英文本如有歧義，概以英文本為準。

承董事會命

樂透互娛有限公司

行政總裁兼執行董事
嚴浩